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III Bieg Mikołajkowy w Ozimku

fot. EJ

Do Ozimka zawitał Mikołaj… i to nie jeden a cała grupa biegających Mikołajów, którzy
wzięli udział w III Biegu Mikołajkowym zorganizowanym przez Stowarzyszenie Active Team.

Najmłodsi mieli do pokonania dystans 100, 200, 300, 600 i 800 metrów w zależności od wieku.
Emocji było sporo, widomo, każdy chciał być pierwszy na mecie. Z uśmiechem na ustach, błyskiem w
oczach początkujący biegacze odbierali na mecie piękny medal. Dodatkowo Burmistrz Ozimka
Mirosław Wieszołek obdarowywał – jak na prawdziwego Mikołaja przystało – wszystkie dzieci
kalendarzami adwentowymi, aby każde dziecko odliczało dni do świąt małą czekoladką. Jeśli
myślicie, że to już koniec niespodzianek dla najmłodszych przygotowanych w czasie biegu to nic
mylnego. Po zakończeniu konkurencji biegowych dla dzieci Organizatorzy przygotowali drobne
prezenty dla każdego uczestnika. Dla nas, organizatorów, uśmiech na twarzach młodych biegaczy,
był największym podziękowaniem.

Biegi Dzieci i Młodzieży przebiegły w radosnej i przedświątecznej atmosferze. Następnie przyszła
pora na Biegi Dorosłych. Tutaj już była prawdziwa rywalizacja. W tym roku nie było klasyfikacji
medalowej, jednak biegacze nie odpuścili, pokazali formę, nad którą pewnie pracowali cały rok.
Najszybszy na 5 km był Maciej Bachłaj, a na 10 km Krzysztof Lis. Trasa biegu prowadziła
pięknymi, leśnymi ścieżkami, których w ozimeckim lesie jest wiele. Wszyscy biegacze ukończyli bieg
z powodzeniem. Wszystkim ciepło dziękujemy za udział, naszym mieszkańcom i tym z odleglejszych
stron.

Bardzo nas cieszy fakt, iż zapisy na bieg zakończyły się w ciągu dosłownie kilku dni. Dziękujemy za
frekwencję, mimo trudnych czasów, sympatię i dobre słowo podczas wydarzenia. Dziękujemy
Burmistrzowi Ozimka Mirosławowi Wieszołkowi za zaufanie, dzięki któremu otrzymaliśmy dotację w
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otwartym konkursie ofert na organizację III Biegu Mikołajkowego, przez co mogliśmy podarować
Wam, biegaczom, medale, małą przekąskę na wzmocnienie po biegu, ciepłą, świąteczną herbatę i
kawę, i to wszystko bez opłaty startowej. Oprócz tego Burmistrz ufundował również nagrody dla
najmłodszego i najstarszego uczestnika biegu. Okazało się, że w biegu „pobiegł” rocznik 2021, tak,
tak to nie pomyłka. Maleństwo, u taty na rękach, ukończyło bieg z powodzeniem. Podziękowania
kierujemy również Przyjaciołom Biegu, którzy już po raz kolejny wsparli nas przy jego organizacji:
Nadleśnictwo Opole; Starostwo Powiatowe w Opolu; Dom Kultury w Ozimku;
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Dinozaurów”; Team Ozimek; strażakom z
OSP Antoniów i OSP Schodnia oraz wolontariuszom.

Serdecznie zapraszamy do śledzenia naszego fanpagu - Stowarzyszenie Active Team oraz na nasze
kolejne wydarzenia.

Joanna Bachłaj, Iwona Wiercińska
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